「湯～たん・ハマちゃん」デザイン等無償使用許諾申請書

新温泉町商工会 会長   様

令和  年  月  日

住 所

（〒   ―    ）

企業、団体等の名称（個人の場合は名前）

代表者

                   ○印

担当者

電話

FAX

E-mail

「湯～たん・ハマちゃん」デザイン等の無償使用について、次のとおり申請いたします。

使 用 目 的

（イベントや事業の内容を簡潔に記

入のこと。必要に応じて別途資料

を添付すること。）

使 用 品 の 名 称

製 作 数

使 用 期 間

＊上記の目的外使用については致しません

〔添付書類〕

① 使用品等の見本（見本が添付できない場合は写真等）